TOMADA DE PREÇOS Nº 03/2019
ATA N. º 03/2019

Aos vinte e dois dias do mês de agosto do ano de dois mil e dezenove, às quatorze horas,
a Comissão Permanente de Licitações, sob a presidência de Ronerson Expedito Paim
Bueno, acompanhada dos demais membros, reuniu-se, para o ato de abertura dos
envelopes contendo as propostas das empresas habilitadas na Tomada de Preços nº
03/2019, para “Contratação de empresa para construção de Unidade Básica de Saúde
Sobopa”, para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde.

Abertas as propostas das empresas habilitadas, os valores ofertados foram os seguintes:

1 – Construtora Boldo Ltda com a proposta no valor total/global de R$ 483.344,11;

2 – Construtora JBF Ltda com a proposta no valor total/global de R$ 528.313,04;

3 – Delta N Construtora Eireli com a proposta no valor total/global de R$ 555.901,95.

A Comissão de Licitações proferirá sua decisão, quanto à classificação das participantes,
após a análise minuciosa das propostas apresentadas. Após sua decisão será aberto o
prazo de recurso, na forma do Artigo 109 da Lei 8.666/93.

Esta ata encontrar-se-á disponível, também, no site do município www.vacaria.rs.gov.br e
no mural. Nada mais havendo a relatar, o Sr. Presidente encerrou a sessão, lavrando-se a
presente ata, que lida e achada conforme, vai assinada pelos membros da Comissão de
Licitações.

http://www.vacaria.rs.gov.br/